2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                                                               № _____
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации

Хасынского муниципального округа Магаданской

области от 16.02.2024 № 69 «Об утверждении адресного
перечня типов многоквартирных домов и установлении
минимального перечня работ и услуг по управлению,
содержанию и ремонту общедомового имущества
и размера платы за содержание общедомового
имущества в многоквартирных домах в
муниципальном образовании «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр. «Об утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка предельных индексов изменения размера такой оплаты», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», в целях определения платы за содержание общего имущества многоквартирных домов за 1 кв. м Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 16.02.2024 № 69                       «Об утверждении адресного перечня типов многоквартирных домов и установлении минимального перечня работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общедомового имущества и размера платы за содержание общедомового имущества в многоквартирных домах в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следующее изменение:
1.1. Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», по конструктивным особенностям изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.
                И.о. главы
Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов